

Informacja o wpłynięciu pytań do SIWZ i zmianie terminu składania ofert

INSTYTUT TECHNIKI BUDOWLANEJ

ul. Filtrowa 1

00-611 Warszawa

Warszawa, 16.09.2019 r.

TO-250-31IT/19

Dotyczy postępowania na: „Dostawę licencji oprogramowania Microsoft lub oprogramowania równoważnego”.

W zawiązku z art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986) Zamawiający informuje, iż w dniach 13 i 16 września 2019 roku wpłynęły od uczestników przedmiotowego postępowania następujące pytania, co do treści SIWZ:

Pytanie numer 1.

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wymaga:

2.1 Każdorazowo, wraz z zamawianymi produktami, Zamawiający wymaga dostarczenia:

- a) kluczy licencyjnych serwerowego oprogramowania systemów operacyjnych i systemów zarządzania bazami danych,
- b) bezterminowych licencji na użytkowanie zamawianego oprogramowania dla produktów, przy zamawianiu, którego konieczne jest udzielenie licencji,
- c) każdorazowego kompletu wymaganych kluczy aktywacyjnych,
- d) zbiorczych i indywidualnych dokumentów pozwalających na stwierdzenie legalności zakupionego oprogramowania dla celów inwentaryzacyjnych i audytowych.
- e) Wykonawca zapewni Zamawiającemu możliwość pobierania wersji instalacyjnych zakupionego oprogramowania za pośrednictwem strony internetowej 24 godziny na dobę, 7 dni w tygodniu.

2.2. Licencjonowanie oprogramowania:

- a) Licencje muszą pozwalać na swobodne przenoszenie pomiędzy stacjami roboczymi i serwerami (np. w przypadku wymiany sprzętu),
- b) licencjonowanie musi uwzględniać prawo do bezpłatnej instalacji udostępnianych przez Producenta uaktualnień, poprawek krytycznych i opcjonalnych w okresie, co najmniej 5 lat od dnia zawarcia Umowy,
- c) wymagane jest zapewnienie możliwości korzystania z wcześniejszych wersji oprogramowania,
- d) zakupione Licencje oraz aktualizacje muszą być bezterminowe i posiadać wymagane klucze aktywacyjne,
- e) dostarczane produkty muszą posiadać zbiorcze i indywidualne dokumenty pozwalające na stwierdzenie legalności zakupionego oprogramowania dla celów inwentaryzacyjnych i audytowych; dokumenty takie Wykonawca będzie wystawiał na żądanie Zamawiającego.

Pragniemy zauważyć, że nie wszystkie licencje wskazane przez Zamawiającego wymagają stosowania klucza aktywacyjnego. W ramach programu OPEN (MOLP) klucze jak i obrazy dostępne są na platformie VLSC do pobrania przez Zamawiającego. Ale nie wszystkie licencje wymagają i mają podany klucz, a informacja ta jest dostępna przy próbie pobrania kluczy. Zatem Wykonawcy nie będą w stanie każdorazowo dostarczyć kluczy licencyjnych, oraz każdorazowego kompletu kluczy aktywacyjnych do wszystkich zamawianych produktów. Czy Zatem Zamawiający może wprowadzić korektę wymogów tak aby dostarczenie kluczy wymagane było jedynie dla tych licencji, które takowych kluczy wymagają? W przeciwnym wypadku nie jest możliwe zaoferowanie niektórych wskazanych przez Zamawiającego licencji MOLP ponieważ nie posiadając kluczy nie spełniają postawionych wymagań.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostarczenia kluczy aktywacyjnych dla produktów, które takich kluczy wymagają.

Pytanie numer 2.

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie licencji Microsoft w ramach programu MPSA i posiada lub założy odpowiednie konto zakupowe, oraz czy licencje MPSA będą wtedy traktowane jako równoważne i będą musiały spełnić warunki równoważności?

Odpowiedź:

Wykonawca ma prawo zaoferować rozwiązanie równoważne, również w zakresie równoważności programu licencjonowania. Oferując rozwiązanie równoważne Wykonawca ma obowiązek wykazania, że oferowane rozwiązanie spełnia wymagania określone przez Zamawiającego.

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zawierania żadnych umów przedwstępnych przed realizacją dostawy.

Pytanie numer 3.

Jakie licencje należy uwzględnić: edukacyjne, komercyjne czy GOV?

Odpowiedź:

Zgodnie z pismem z dnia 10 września 2019 r., Zamawiający podtrzymuje, że w ofercie należy uwzględnić wyłącznie licencje komercyjne.

Jednocześnie Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, w związku z pkt 6.9 SIWZ, przedłuża termin składania ofert w postępowaniu **do dnia 19 września 2019 do godziny 11:30.**

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 19 września 2019 r. o godzinie 12:00 w sali nr 145.

Miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Wprowadzona tym pismem zmiana Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia jest wiążąca dla Wykonawców. Wykonawca powinien w złożonej ofercie uwzględnić wprowadzoną zmianę.

Z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Organizacyjno-Administracyjnych
mgr Joanna Krzemińska